АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  18.04.2022                                                                                          № 52-П
О  переводе нежилого  здания ( помещения) в  жилое  здание (помещение)
на территории Харьковского сельского поселения

На основании Конституции Российской Федерации , Жилищного кодекса , Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Харьковского  сельского  поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести  нежилое  здание (кадастровый  номер 34:29:080003:161), расположенное по  адресу  с.  Харьковка  улица  Степная, 30, в  жилое.

2. Владельцу жилого  помещения Ахмадову Т.М.  оформить изменения в  Росреестре.

3. Специалисту  по  ведению  похозяйственного  учёта  Руденко  Т.Л. внести изменения.
Глава  Харьковского
сельского  поселения                                                          А.В. Штрейденбергер